
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.08.21-13:09)

Strona 1 z 15



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 79 582 516,94 60 769 785,51 8 432 702,00 232 690,00 29 229 811,00 10 710 681,51 12 163 901,00 5 369 416,00 18 812 731,43 580 007,00 18 038 223,65

2025 91 317 616,67 67 109 727,00 10 452 922,00 237 809,00 32 973 811,00 10 847 958,00 12 597 227,00 6 454 273,00 24 207 889,67 0,00 24 207 889,67

2026 69 324 348,00 69 324 348,00 10 797 868,00 245 657,00 34 061 947,00 11 205 941,00 13 012 935,00 6 667 264,00 0,00 0,00 0,00

2027 71 057 457,00 71 057 457,00 11 067 815,00 251 798,00 34 913 496,00 11 486 090,00 13 338 258,00 6 833 946,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 833 892,00 72 833 892,00 11 344 510,00 258 093,00 35 786 333,00 11 773 242,00 13 671 714,00 7 004 795,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 654 739,00 74 654 739,00 11 628 123,00 264 545,00 36 680 991,00 12 067 573,00 14 013 507,00 7 179 915,00 0,00 0,00 0,00

2030 76 521 108,00 76 521 108,00 11 918 826,00 271 159,00 37 598 016,00 12 369 262,00 14 363 845,00 7 359 413,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 434 136,00 78 434 136,00 12 216 797,00 277 938,00 38 537 966,00 12 678 494,00 14 722 941,00 7 543 398,00 0,00 0,00 0,00

2032 80 394 989,00 80 394 989,00 12 522 217,00 284 886,00 39 501 415,00 12 995 456,00 15 091 015,00 7 731 983,00 0,00 0,00 0,00

2033 82 404 862,00 82 404 862,00 12 835 272,00 292 008,00 40 488 950,00 13 320 342,00 15 468 290,00 7 925 283,00 0,00 0,00 0,00

2034 84 464 984,00 84 464 984,00 13 156 154,00 299 308,00 41 501 174,00 13 653 351,00 15 854 997,00 8 123 415,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 92 834 294,99 59 585 265,13 33 198 730,34 0,00 0,00 830 755,00 0,00 243 956,00 33 249 029,86 30 249 029,860,00 2 239 932,40

2025 91 317 616,67 61 205 408,00 34 034 055,00 0,00 0,00 793 513,00 0,00 212 716,00 30 112 208,67 30 112 208,670,00 0,00

2026 66 896 321,00 62 955 931,00 35 157 179,00 0,00 0,00 550 443,00 0,00 133 513,00 3 940 390,00 3 940 390,000,00 0,00

2027 68 513 676,00 64 440 423,00 36 036 108,00 0,00 0,00 474 798,00 0,00 113 831,00 4 073 253,00 4 073 253,000,00 0,00

2028 70 310 941,00 65 967 955,00 36 937 011,00 0,00 0,00 403 189,00 0,00 95 208,00 4 342 986,00 4 342 986,000,00 0,00

2029 72 628 392,00 67 543 669,00 37 860 436,00 0,00 0,00 339 784,00 0,00 76 584,00 5 084 723,00 5 084 723,000,00 0,00

2030 74 763 900,00 69 164 398,00 38 806 947,00 0,00 0,00 280 416,00 0,00 57 961,00 5 599 502,00 5 599 502,000,00 0,00

2031 77 055 267,53 70 819 610,00 39 777 121,00 0,00 0,00 213 528,00 0,00 39 338,00 6 235 657,53 6 235 657,530,00 0,00

2032 79 057 262,00 72 514 773,00 40 771 549,00 0,00 0,00 143 539,00 0,00 20 715,00 6 542 489,00 6 542 489,000,00 0,00

2033 81 355 916,43 74 258 187,00 41 790 838,00 0,00 0,00 77 672,00 0,00 5 702,00 7 097 729,43 7 097 729,430,00 0,00

2034 84 036 960,00 76 054 815,00 42 835 609,00 0,00 0,00 19 787,00 0,00 0,00 7 982 145,00 7 982 145,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 251 778,05 0,00 15 157 002,05 1 905 224,00 84 340,00 330 046,62 330 046,62 12 837 391,43 12 837 391,43

2025 0,00 0,00 2 095 224,00 2 095 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 428 027,00 2 428 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 543 781,00 2 543 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 522 951,00 2 522 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 026 347,00 2 026 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 757 208,00 1 757 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 378 868,47 1 378 868,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 337 727,00 1 337 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 048 945,57 1 048 945,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 428 024,00 428 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 84 340,00 0,00 0,00 0,00 1 905 224,00 1 905 224,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 224,00 2 095 224,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 027,00 2 428 027,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 781,00 2 543 781,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 951,00 2 522 951,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 347,00 2 026 347,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 208,00 1 757 208,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 868,47 1 378 868,47 744 924,00 0,00 744 924,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 727,00 1 337 727,00 744 924,00 0,00 744 924,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 945,57 1 048 945,57 456 142,57 0,00 456 142,57

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 428 024,00 428 024,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 471 879,04 0,00 1 184 520,38 14 436 298,430,00

2025 x x x x 0,00 15 471 879,04 0,00 5 904 319,00 5 904 319,000,00

2026 x x x x 0,00 13 043 852,04 0,00 6 368 417,00 6 368 417,000,00

2027 x x x x 0,00 10 500 071,04 0,00 6 617 034,00 6 617 034,000,00

2028 x x x x 0,00 7 977 120,04 0,00 6 865 937,00 6 865 937,000,00

2029 x x x x 0,00 5 950 773,04 0,00 7 111 070,00 7 111 070,000,00

2030 x x x x 0,00 4 193 565,04 0,00 7 356 710,00 7 356 710,000,00

2031 x x x x 0,00 2 814 696,57 0,00 7 614 526,00 7 614 526,000,00

2032 x x x x 0,00 1 476 969,57 0,00 7 880 216,00 7 880 216,000,00

2033 x x x x 0,00 428 024,00 0,00 8 146 675,00 8 146 675,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 410 169,00 8 410 169,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,49% 4,18% 21,18% 22,64% TAK TAK5,34%

2025 3,43% 11,90% 19,11% 20,58% TAK TAKx

2026 3,61% 11,90% 14,63% 15,96% TAK TAKx

2027 3,63% 11,90% 13,75% 15,08% TAK TAKx

2028 3,42% 11,90% 12,23% 13,56% TAK TAKx

2029 2,47% 11,90% 10,71% 12,04% TAK TAKx

2030 1,92% 11,90% 9,75% 11,08% TAK TAKx

2031 1,23% 11,90% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2032 1,06% 11,90% 11,90% 11,90% TAK TAKx

2033 0,96% 11,90% 11,90% 11,90% TAK TAKx

2034 0,63% 11,90% 11,90% 11,90% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 241 938,58 241 938,58 229 853,62 1 689 958,15 1 689 958,15 1 673 679,67 318 956,58 318 956,58 229 853,62

2025 0,00 0,00 0,00 13 711 889,67 13 711 889,67 13 711 889,67 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 567 804,35 2 548 124,35 1 689 858,15 15 849 929,43 0,00 0,00 0,000,00 15 849 929,43 0,00

2025 17 498 251,69 17 498 251,69 13 711 889,67 26 846 460,61 0,00 0,00 0,000,00 26 846 460,61 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 905 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 905 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 005 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 120 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 603 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 334 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 956 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 914 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 626 142,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 862 821,76 15 852 929,43 26 846 460,61 0,00 0,00 22 727 238,17

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 45 862 821,76 15 852 929,43 26 846 460,61 0,00 0,00 22 727 238,17

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 797 521,04 2 567 804,35 16 154 585,61 0,00 0,00 10 214 744,95

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 797 521,04 2 567 804,35 16 154 585,61 0,00 0,00 10 214 744,95

1.1.2.1
Modernizacja infrastryktury wodnej w Gminie Baranów Sandomierski -
Poprawa gospodarki wodnej

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 9 387 653,04 1 649 337,35 7 663 184,61 0,00 0,00 819 636,95

1.1.2.2
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oczyszczania scieków na
terenie Gminy Baranów Sandomierski - poprawa komfortu zycia
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 8 160 188,00 898 787,00 7 261 401,00 0,00 0,00 8 152 808,00

1.1.2.3
Przeciwdziałanie zagrożeniom poprzez zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Dąbrowicy - Przeciwdziałanie zagrożeniom

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 1 249 680,00 19 680,00 1 230 000,00 0,00 0,00 1 242 300,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 065 300,72 13 285 125,08 10 691 875,00 0,00 0,00 12 512 493,22

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 065 300,72 13 285 125,08 10 691 875,00 0,00 0,00 12 512 493,22

1.3.2.1
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Baranów
Sandomierski

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2023 2025 21 366 272,00 11 387 789,00 9 095 875,00 0,00 0,00 10 495 025,21

1.3.2.2

Modernizacja i przebudowa szkoły podstawowej w miejscowości
Dabrowica oraz przebudowa przedszkola w Zespole Szkół i Placówek
w Baranowie Sandomierskim - Budowa i modernizacja infrastruktury
edukacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY w BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2022 2024 2 233 384,97 489 008,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa i budowa budynku Domu Ludowego w miejscowości
Suchorzów na Centrum Kultury i Integracji - Realizacja inwestycji
pozwoli na stworzenie ogólnodostepnego Centrum Kultury i Integracji
dla mieszkańców miesjscowości Suchorzów i funkcjonujacych na
terenie organizacji pozarządowych. Zapewni mieszkańcom dostep do
dóbr kultury, pełniacych funkcje edukacyjne, integracyjne i
rozrywkowe.Pozwoli to rozwijac zainteresowania i kulturę wolnego
czasu wolnego mieszkańców oraz stworzyc formy aktywności
społecznej. Realizacja zadania przycz\yni sie równiez do zmniejszenia
zapotrzebwania na energię cieplną i elektryczną.

URZĄD MIASTA I
GMINY w BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2022 2024 1 235 625,79 909 258,21 0,00 0,00 0,00 22 468,01
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Wykonanie ścieżki rowerowej na długości około 145 m przy ul.
Piastowskiej w m. Skopanie - Zapewnienie spójności komunikacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2023 2024 235 017,96 100 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc puvlicznych na terenie Gminy
Baranów Sandomierski - zadanie realizowane w ramach programu
Rozświetlamy Polskę

URZĄD MIASTA I
GMINY W BARANOWIE

SANDOMIERSKIM
2024 2025 1 995 000,00 399 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00
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